- 1 -

临沂市发展和改革委员会文件
                临发改高技〔2019〕256号

临沂市发展和改革委员会
关于发布 2019 年认定市级企业

技术中心名单的通知

各县区发改局,临沂高新技术产业开发区科技发展局，临沂经济技

术开发区、临港经济开发区经发局：

为进一步强化企业技术创新主体地位，引导支持企业增强技

术创新能力，健全技术创新市场导向机制，根据《临沂市企业技

术中心认定管理办法（2019年修订）》（临发改高技[2019]154号）

有关规定，经专家评审，现认定山东诺为制药流体系统有限公司

等 47 家企业技术中心为 2019 年市级企业技术中心。

各县区要切实加强对市级企业技术中心的运行管理，组织企

业定期提报运行评价材料。运行良好的创新平台，我们将优先推

荐上报省级企业技术中心。

    特此通知

 - 2 -

    附件：临沂市 2019年市级企业技术中心名单

（此页无正文）

                            临沂市发展和改革委员会

                               2019年 12 月 23 日

（此件主动公开）

 - 3 -

附件：

临沂市 2019 年市级企业技术中心名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 山东诺为制药流体系统有限公司 山东诺为制药流体系统有限公司技术中心

2 山东临港有色金属有限公司 山东临港有色金属有限公司技术中心

3 临沂会宝岭铁矿有限公司 临沂会宝岭铁矿有限公司技术中心

4 山东中平药业有限公司 山东中平药业有限公司技术中心

5 临沂瑞泽生物科技股份有限公司 临沂瑞泽生物科技股份有限公司技术中心

6 山东昌诺新材料科技有限公司 山东昌诺新材料科技有限公司技术中心

7 中拓生物有限公司 中拓生物有限公司技术中心

8 山东建业工程科技有限公司 山东建业工程科技有限公司技术中心

9 山东连杆总厂有限公司 山东连杆总厂有限公司技术中心

10 中民云能源科技有限公司 中民云能源科技有限公司技术中心

11 山东鲁班建设集团总公司 山东鲁班建设集团总公司技术中心

12 江花集团有限公司 江花集团有限公司技术中心

13 山东建安实业有限公司 山东建安实业有限公司技术中心

14 临沂晶硕光电科技有限公司 临沂晶硕光电科技有限公司技术中心

15 临沂市贝泉水表有限公司 临沂市贝泉水表有限公司技术中心

16 山东硕丰门业有限公司 山东硕丰门业有限公司技术中心

17 临沂市环翔水表有限公司 临沂市环翔水表有限公司技术中心

18 道依茨法尔机械有限公司 道依茨法尔机械有限公司技术中心

19 莒南县彭川车桥有限公司 莒南县彭川车桥有限公司技术中心

20 临沂利信铝业有限公司 临沂利信铝业有限公司技术中心

21 山东天舜环保科技有限公司 山东天舜环保科技有限公司技术中心

22 山东越浩自动化设备有限公司 山东越浩自动化设备有限公司技术中心

23 中化农业（临沂）研发中心有限公司 中化农业（临沂）研发中心有限公司技术中心

24 山东三兴食品有限公司 山东三兴食品有限公司技术中心

25 山东远通汽车智能科技有限公司 山东远通汽车智能科技有限公司技术中心

26 山东天元建设机械有限公司 山东天元建设机械有限公司技术中心

27 山东中健康桥制药有限公司 山东中健康桥制药有限公司技术中心

28 临沂玫德庚辰金属材料有限公司 临沂玫德庚辰金属材料有限公司技术中心

29 凯米特新材料科技有限公司 凯米特新材料科技有限公司技术中心

30 临沭县东升磨料有限公司 临沭县东升磨料有限公司技术中心

31 山东新海表面技术科技有限公司 山东新海表面技术科技有限公司技术中心

32 临沂市财金大数据有限公司 临沂市财金大数据有限公司技术中心

 - 4 -

33 山东双菱内燃机制造有限公司 山东双菱内燃机制造有限公司技术中心

34 山东百斯特铝业科技有限公司 山东百斯特铝业科技有限公司技术中心

35 山东永安特种装备有限公司 山东永安特种装备有限公司技术中心

36 临沂双丰密封件科技有限公司 临沂双丰密封件科技有限公司技术中心

37 临沂江鑫钢铁有限公司 临沂江鑫钢铁有限公司技术中心

38 山东康堡汽车配件有限公司 山东康堡汽车配件有限公司技术中心

39 山东万华塑编有限公司 山东万华塑编有限公司技术中心

40 临沂美华装饰纸业有限公司 临沂美华装饰纸业有限公司技术中心

41 山东慧创信息科技有限公司 山东慧创信息科技有限公司技术中心

42 临沂市阳光热力有限公司 临沂市阳光热力有限公司技术中心

43 临沂康大家园食品有限公司 临沂康大家园食品有限公司技术中心

44 山东象力丰生物科技有限公司 山东象力丰生物科技有限公司技术中心

45 山东天益环保测控有限公司 山东天益环保测控有限公司技术中心

46 费县瑞昊机械制造有限公司 费县瑞昊机械制造有限公司技术中心

47 泰森日盛集团有限公司 泰森日盛集团有限公司技术中心

临沂市发展和改革委员会办公室          2019年 12月 23日印发

	附件：
	临沂市2019年市级企业技术中心名单